
53 53EWeinsbach - Obermaßholderbach - Limespark - Cappel - Michelbach und zurück

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S   S    S   S  T S  ­ S ­ S

Linie 53 53 53 53 53 53 53
Fahrt 11 19 30 34 36 39 44

Weinsbach ab  7:40 13:45
Obermaßholderbach  7:46 13:51
Untermaßholderbach  7:48 13:53
Öhringen Grundschule Limespark  7:52 13:57
- Hbf  7:15 Z Z
- Hallenbad  7:19 Z Z
Cappel Landesstr.  7:22  7:56 14:01
Untersöllbach Ort  7:24  7:58 14:03
Michelbach Schule  7:28  8:02 11:15 12:18 13:05 14:07
- Siedlung 11:17 12:20 13:07
Untersöllbach Ort 11:21 12:24 13:11
Cappel Landesstr. 11:23 12:26 13:13
Öhringen Grundschule Limespark 11:27 12:30 16:08
Untermaßholderbach 11:31 12:34 (16:12
Obermaßholderbach 11:33 12:36 (16:14
Weinsbach 11:38 12:41 16:19

­ = Mittwoch
T = Montag + Dienstag + Donnerstag
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

53 53EWeinsbach - Obermaßholderbach - Limespark - Cappel - Michelbach und zurück

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise  S   S    S   S  T S  ­ S ­ S

Linie 53 53 53 53 53 53 53
Fahrt 11 19 30 34 36 39 44

Weinsbach ab  7:40 13:45
Obermaßholderbach  7:46 13:51
Untermaßholderbach  7:48 13:53
Öhringen Grundschule Limespark  7:52 13:57
- Hbf  7:15 Z Z
- Hallenbad  7:19 Z Z
Cappel Landesstr.  7:22  7:56 14:01
Untersöllbach Ort  7:24  7:58 14:03
Michelbach Schule  7:28  8:02 11:15 12:18 13:05 14:07
- Siedlung 11:17 12:20 13:07
Untersöllbach Ort 11:21 12:24 13:11
Cappel Landesstr. 11:23 12:26 13:13
Öhringen Grundschule Limespark 11:27 12:30 16:08
Untermaßholderbach 11:31 12:34 (16:12
Obermaßholderbach 11:33 12:36 (16:14
Weinsbach 11:38 12:41 16:19

­ = Mittwoch
T = Montag + Dienstag + Donnerstag
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


